B类
昆明市官渡区交通运输局文件
官交〔2017〕58号

昆明市官渡区交通运输局

关于对人大第十六届人民代表大会第一次会议第161082号建议的答复
李雄代表：

您在官渡区第十六届人民代表大会第一次会议第161082号“关于修建45号规划路连接环湖东路第二阶段道路”的建议已交由我局办理。现答复如下：

矣六街道5个社区（渔村社区、矣六社区、王官社区、自卫社区、关锁社区）、13个自然村（高庙村、渔村、云龙村、关锁村、小新村、自卫村、肖家营、矣六村、王官村、回龙小村、回龙大村、小罗家村、大罗家村）仅由一些等级较低，宽度2—6米不等的水泥路、沥青路、碎石路、土路等道路连接。片区南侧的矣六村、王官村、回龙小村、回龙大村、小罗家村、大罗家村通往新螺蛳湾方向的通道只有现状官矣路连接，且都需从矣六村通过。由于交通压力较大，通过对矣六片区路网现状的实地调查，2017年4月，区国投公司以现状道路为基础，按照农村公路建设标准进行控制，编制完成了《矣六片区机耕路改造规划》，拟新建“环湖东路-矣六社区-彩云北路”及“渔村社区-环湖东路”两条道路，同时新建部分连接支线，最终完善片区内路网结构，解决现状交通不畅及拥堵问题。

近期，区级领导多次专题研究矣六片区交通问题，区政府已初步把道路建设资金纳入财政保障，并安排区国投公司做好该项目建设的前期准备工作。下一步，我局将大力配合相关部门，发挥行业主管的优势，积极推进道路建设。
感谢您对我们工作的关心和支持！
昆明市官渡区交通运输局
2017年6月9日
（联系人：王安丽，联系电话：13708484750）
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

抄送：区人大办，区委区政府目督办。
───────────────────────────────────────────

昆明市官渡区交通运输局办公室                2017年6月9日印
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
— 2 —

— 1 —